
8.30-9.30
9.30-9.45
10.00-11.45

11.45-12.15
12.15-14.00

Од Организаторите на Школата

Есенска математичка школа 2024
ПРОГРАМА

19 октомври 2024 год.

Правила на однесување
Ги замолуваме учениците и нивните родители да ги почитуваат следните правила: 
1. Учениците треба да се регистрираат и да си ги подигнат материјалите за време на предвидениот 
термин за регистрација.
2. По завршувањето на отварањето на школата во Математичкиот амфитеатар МА121, ќе се 
формираат групите ученици по одделенија/година кои со придружба од студентите ќе бидат однесени 
во просториите каде ќе се одржуваат предавањата. 
Во случај да задоцните секогаш ќе може да се обратите за помош кај студентите кои ќе бидат кај 
масите за регистрација на влезот на ПМФ и тие ќе ве упатат кон просторијата каде ќе биде вашето 
предавање.   
3. Се замолуваат родителите кои дошле како придружба на учениците-учесници на Школата, за 
време на предавањата да не седат пред вратите на предавалните. Може да чекаат во холот на 
приземје кај масите за регистрација или во бифето на ПМФ.

УЖИНКА
ПРЕДАВАЊА (со пауза од 5-10 мин околу 13.00)

Потребен прибор за работа
Основен прибор за работа на час, пенкало, молив, гума, линијари.

Регистрација (ПМФ горна зграда - приземје)
Отварање на Есенската математичка школа 2024 (М121)

IV одд. - предавална Г122
V одд. - предавална М135
VI одд. - предавална М148 
VII одд. - Математички амфитеатар М121
VIII одд. - предавална М244

ПРЕДАВАЊА (со пауза од 5-10 мин околу 11.00)

IX одд. - предавална М301
средно училиште - предавална Б242

средно училиште - предавална Б242

IV одд. - предавална Г122 / М125
V одд. - предавална М135 / Ф123 / Г230
VI одд. - предавална М148 
VII одд. - Математички амфитеатар М121
VIII одд. - предавална М244
IX одд. - предавална М301


